
1.6. 2025 - ROZPIS sportovní akce 

Mistrovství oblasti na krátké trati (Jihočeská oblast) 

a Veřejný závod 
 

Datum konání: neděle 1.6. 2025 
 

Pořádající orgán: Jihočeský krajský svaz ČSOS, sekce OB 

Pořádající subjekt: TJ Sokol Křemže, oddíl orientačního běhu  

Typ závodu:  denní závod jednotlivců na krátké trati  

  s pevným pořadím kontrol a intervalovým startem 
 

Shromaždiště a parkoviště: Křemže (železniční zastávka), u obce Mříč 

 GPS: 48.904883N, 14.330311E 

  (hlavní parkování) - odkaz_Mapy-cz   

 

 

Prezentace: 9:00-10:15 hod., na uvedeném shromaždišti 
 

Kategorie: D10, D12, D14, D16, D18, D20, D21, D35, D45, D55, D65, D75, DF  

  H10, H12, H14, H16, H18, H20, H21, H35, H45, H55, H65, H75, HF 

  HDR - rodiče s dětmi, P - trať pro příchozí (obtížnost cca H12) 

  T - tréninková trať (střední obtížnost). 

  Liniové tratě D10F, H10F a HDR (děti s doprovodem) budou značeny fáborky. 

  Start kategorií HDR, P a T na startovní krabičku v časovém rozmezí startu 

  ostatních kategorií. 
 

Předpokládané časy vítězů:  dle Soutěžního řádu JČo (čl. 3.7). 

  

https://mapy.cz/s/cepamujoha


Přihlášky: výhradně přes systém ORIS, https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9114   

  - 1. termín: do SO 24.5. (23:59:59) 2025 za základní vklad 

  - 2. termín: do ÚT 27.5. (7:00:00) 2025 za zákl. vklad navýšený o 50 % 

  Pozdější přihlášky výjimečně, e-mailem na adrese kre-zavody@seznam.cz 

za vklad navýšený o 100 %. Přihláška je platná po potvrzení. Vzhledem  

k počtu zadaných map do tisku nemusí být pozdější přihlášce vyhověno 

(navýšený vklad se neuplatňuje u kategorií HF, DF, HDR, P a T). 

- e-mailová přihláška pro veřejnost (tj. v rámci kategorií T, P, HDR, DF, HF)  

je bez přirážky a přihláška je platná také až po potvrzení. 

 

Vklady: DH 10-14, HDR, P, T - 90 Kč. 

  DH 16-75 - 150 Kč. 

  Půjčení čipu za 50 Kč, za nevrácený čip bude účtován poplatek 1000 Kč. 

  Vklady pro kategorie P a HDR vždy v základní výši. 

   

Platby:  Vklady za přihlášky v 1. a 2. termínu musí být uhrazeny (výhradně) 

  bezhotovostně, a to do 29.5. 2025. 

  Bankovní spojení: 

    - číslo účtu:  582466379/0800 

    - variabilní symbol: 111xxxx, kde xxxx je číslo oddílu z evidence ČSOS 

    - zpráva pro příjemce: „zkratka oddílu, OB 1.6.“ 

 

Vzdálenosti:  shromaždiště - start: do 400 m 

  shromaždiště - cíl: do 900 m 

  start - cíl: do 600 m (trasy se kryjí jen z malé části) 

 shromaždiště - parkoviště 0 m 

 

Mapy:  BORY II (mapový klíč ISOM 2017-2) 

  stav jaro 2025, e=5m, kategorie DH16-21 měř. 1:10000, ostatní kategorie 1:7500 

  (mapoval /2023/: Roman Horký, revize /jaro 2025/: Jakub Novák) 

  - mapa vytištěna na voděodolném materiálu 
 

Terén:  Terén spíše rovinatý, celkově dobře průběžný les (převážně smíšený), méně 

  náročný terén. Tmavým hustníkům je doporučeno se vyhýbat. Hustší síť 

  komunikací. V některých částech mapy je větší množství porostových detailů. 

Terén je v JZ části „neoběhaný“, mnoho let nepoužitý pro závod OB. 

 

Start:  intervalový - čas 00 = 11:00 h. 

 

Systém ražení: SportIdent, elektronicky. 

Označovací jednotky systému SportIdent budou nastaveny do režimu 

bezdotykového ražení BEACON (umožňující ražení do vzdálenosti 0,5 m). 

Každý čip lze během závodu použít nejvýše jednou. 

Zapůjčení SIAC čipů pořadatel nezajišťuje. Možnost zapůjčení SI-čipu  

(nikoliv SIAC) za 50 Kč. 

  

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9114
mailto:kre-zavody@seznam.cz


Hlavní funkcionáři: ředitel závodu - Vladislava Troupová 

  hlavní rozhodčí - Jakub Novák (R3) 

    stavba tratí - Katřina Karbusová (R2), Daniel Heřman (R3) 

 

Informace: ORIS - https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9114 

  e-mail: kre-zavody@seznam.cz   

 

Předpis:  závodí se podle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu a Prováděcích  

  předpisů soutěží JčKSOS pro rok 2025. 

 

Protesty:  Písemně hlavnímu rozhodčímu proti vkladu 400 Kč během sportovní akce,  

HR protesty předává k posouzení Jury. V případě uznání protestu bude vklad 

vrácen. Případné protesty proti startovní listině nebo konečným výsledkům  

lze uplatnit na e-mailové adrese kre-zavody@seznam.cz.  

Složení Jury bude uvedeno v Pokynech. 

 

Parkoviště:  přímo v prostoru shromaždiště. Parkovné 50 Kč (2€) - pro vozidla obsazená  

  2 osobami a méně. Při obsazenosti 3 osoby a více - parkování zdarma. 

  Parkování autobusů bude upřesněno individuálně pořadatelem  

  (vždy kontaktujte pořadatele, např. na uvedený e-mail). 

Školka: není k dispozici, hlídání dětí nezajišťováno. 

Občerstvení: bude zajištěno na shromaždišti (stánek s občerstvením). 

Ochrana osobních údajů (GDPR) 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A FOTOGRAFOVÁNÍ: Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí 

se zveřejněním svých osobních údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků 

v informačním systému ORIS. V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k 

informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 

sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako 

vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě, 

že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím explicitně fotografovi. 

Ostatní: 
Všichni účastníci se závodu účastní na vlastní riziko a odpovídají za jimi způsobené škody. 

Za právně nezpůsobilé účastníky závodu odpovídají jejich zákonní zástupci. 

Závod se koná za laskavé podpory: Lesy ČR s.p., městys Křemže, AGRIO MZS s.r.o.,  
Vrtal s.r.o., Český svaz orientačních sportů a MADETA a.s. 

                     

       Lesy ČR, s.p.             městys Křemže              AGRIO MZS s.r.o.                             Vrtal s.r.o. 

      

         MADETA a.s.               Český svaz orientačních sportů 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9114
mailto:kre-zavody@seznam.cz
mailto:kre-zavody@seznam.cz

